ZARZĄDZENIE Nr 475/IV/03

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia  17 kwietnia 2003 r.

w sprawie wykazu nieruchomości zabudowanych domami mieszkalnymi,

przeznaczonych do sprzedaży lub oddania w użytkowanie wieczyste, 

w drodze bezprzetargowej



Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.               o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 35 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000r. Nr 46, poz. 543 z późniejszymi zmianami),

zarządzam, co następuje:
§1.
Przeznaczam do sprzedaży lub oddania w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej, nieruchomości zabudowane domami mieszkalnymi, określone                  w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.



§2
Wykaz nieruchomości, o którym mowa w § 1, postanawiam podać do publicznej wiadomości poprzez:


1)
wywieszenie na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Łodzi i jego delegaturach oraz


2)
ogłoszenie w prasie lokalnej informacji o wywieszeniu wykazu.





§3
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Katastru                        i Inwentaryzacji Urzędu Miasta Łodzi.




§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



                                                                       PREZYDENT MIASTA

  





           Jerzy KROPIWNICKI

Załącznik do zarządzenia nr 475/IV/03

Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 17 kwietnia 2003 r.

WYKAZ

nieruchomości stanowiących własność Gminy Łódź, przeznaczonych do sprzedaży lub oddania w użytkowanie wieczyste, w drodze bezprzetargowej.

Wykaz podlega publikacji od dnia 17 kwietnia 2003r. do dnia 8 maja 2003r.

Położenie nieruchomości,  Nr  Księgi   Wieczystej
Obręb,

nr dz.
Charakter zabudowy
Przeznaczenie gruntu w planie 
Cena

Gruntu

I opłata z tytułu użytkowania 
Opłata roczna z tyt. użytkowania
Cena naniesień 


pow. w m2

zagospodarowania przestrzennego

Wieczystego gruntu


wieczystego gruntu

(1% ceny gruntu)


 ul. Podchorążych 6

KW 108454


 P-4

 Dz. nr 304/1

 Pow. 547 m2
Dom jednorodzinny
tereny mieszkaniowe zabudowy jednorodzinnej
43800 zł
10950 zł

(25%)
438 zł
21200 zł

 ul. Obozowa 12

 KW 35065


 P-4

 Dz. nr 126/1

 Pow. 557 m2
Dom jednorodzinny
tereny mieszkaniowe

zabudowy jednorodzinnej
37000 zł
9250 zł

(25%)
370 zł
18000 zł

 ul. Podgórna 18

 KW 125078


 G-5

 dz. nr 325/4

 pow. 921  m2
Dom

jednorodzinny
tereny mieszkaniowe budownictwa wielorodzinnego
55300 zł
13825 zł

(25%)
553 zł
9900 zł

 ul. Jagiełły 27

 KW 33416


 G-41

 dz. nr 471/1

 pow. 1010 m2
Dom jednorodzinny
tereny zabudowy mieszkaniowej
39000 zł
9750 zł

(25%)
390 zł
6000 zł

 ul. Skalna 49 a

 KW 52710


 W-11

 dz. nr 378

 pow. 425 m2
Dom wielolokalowy
tereny mieszkaniowe z przewagą budownictwa jednorodzinnego
23000 zł
3450 zł

(15%)
230 zł
80000 zł

 ul. Skalna 52

 KW 52647


 W-11

 dz. nr 353

 pow. 471 m2
Dom wielolokalowy
tereny mieszkaniowe z przewagą budownictwa jednorodzinnego
25000 zł
3750 zł

(15%)
250 zł
84000 zł

 ul. Podgórze 12 b

 KW 52396


 W-11

 dz. nr 313/8

 pow. 203 m2
Dom wielolokalowy
tereny mieszkaniowe z przewagą budownictwa jednorodzinnego
11000 zł
1650 zł

(15%)
110 zł
95000 zł

Pierwsza opłata z tytułu użytkowania wieczystego podlega zapłacie nie później  niż w dniu zawarcia umowy sprzedaży.

Opłaty roczne płatnie są od 2004r. do dnia 31 marca każdego roku.

Zastrzega się możliwość aktualizacji opłat rocznych za użytkowanie wieczyste

w przypadku zmiany  wartości gruntu , w okresach nie krótszych niż jeden rok.

Termin składania wniosków przez osoby którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2000r. Nr 46, poz. 543 z późniejszymi zmianami)

upływa po sześciu tygodniach od daty wywieszenia powyższego wykazu.

